（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録

記録日：２０１６年１０月２２日

記録者：山中 梓

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 ２０１６年１０月２２日（土） 16：00～18：00

開催場所 古民家鑑定士実技講習会場Ｙ邸(津市)

出席者 伊藤喜一、堤久夫、山中梓、竹森茂、小林建一(オブザーバー)

議事 １， 開会宣言               支部長 堤 久夫

２， 出席者確認              支部長 堤 久夫

３， 支部長挨拶              支部長 堤 久夫

４， 前回議事録の確認           支部長 堤 久夫

５， 議題並びに資料の確認         支部長 堤 久夫

６， 本会報告事項             支部長 堤 久夫

７， 本報６−１

本報６−２

本報６−３

８， 事務局報告事項            支部長 堤 久夫

事報７−１

事報７−２

事報７−３

９， 支部報告事項

支報８−１

支報８−２

支報８−３

１０， 審議事項               支部長 堤 久夫

審議９−１

審議９−２

審議９−３

１１， 確認事項               支部長 堤 久夫

確認１０−１

確認１０−２

確認１０−３

１２， 学習プログラム            山中 梓

１３， その他

１４， 閉会宣言               支部長 堤 久夫

決定事項 11/17(木)茶室見学ツアーについて

次月開催日時 ２０１６年１１月１７日１２：００～

次月開催場所 伊賀昼食会場にて 料り喜(伊賀市)

次月議事内容 今後の運営について